

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
食道	CDGP+5-FU	ネダプラチン	アクプラ注	90 mg/m ²	点滴静注	day1	28日間
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	800 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
食道	weekly PTX*	パクリタキセル	パクリタキセル注	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15,22,29,36	49日間
食道	DCF(ドセタキセル非分割投与)	ドセタキセル	ドセタキセル注	70 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		シスプラチン	シスプラチン注	70 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	700 mg/m ²	点滴静注	day1-5	
食道	DOC (TXT) *	ドセタキセル	ドセタキセル注	70 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
食道	DOC+放射線照射	ドセタキセル	ドセタキセル注	10 mg/m ²	点滴静注	day1	7日間
食道・胃	FP	フルオロウラシル	フルオロウラシル注	800 mg/m ²	点滴静注	day1-5	28日間
		シスプラチン	シスプラチン注	80 mg/m ²	点滴静注	day1	
食道・胃	オブジーボ240(2週間)*	ニボルマブ	オブジーボ注	240 mg/body	点滴静注	day1	14日間
食道・胃	オブジーボ480(4週間)*	ニボルマブ	オブジーボ注	480 mg/body	点滴静注	day1	28日間
胃・十二指腸	G-S O X	オキサリプラチン	オキサリプラチン注	100 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
胃	CPT-11 biweekly	イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
胃	ニボルマブ+FOLFOX	ニボルマブ	オブジーボ注	240 mg/body	点滴静注	day1	14日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	85 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
胃	TS-1+CDDP	シスプラチン	シスプラチン注	60 mg/m ²	点滴静注	day8	35日間
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-21	
胃	TS-1+DOC	ドセタキセル	ドセタキセル注	40 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
胃	アブラキサン(nab-PTX)	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	アブラキサン注	260 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
胃	サイラムザ+nabPTX	パクリタキセル (アルブミン懸濁型)	アブラキサン注	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	28日間
		ラムシルマブ	サイラムザ注	8 mg/kg	点滴静注	day1,15	
胃	サイラムザ+パクリタキセル	ラムシルマブ	サイラムザ注	8 mg/kg	点滴静注	day1,15	28日間
		パクリタキセル	パクリタキセル注	80 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
胃	ニボルマブ+S O X	ニボルマブ	オブジーボ注	360 mg/body	点滴静注	day1	21日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	130 mg/m2	点滴静注	day1	
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
胃	パクリタキセル単独	パクリタキセル	パクリタキセル注	80 mg/m2	点滴静注	day1,8,15	28日間
胃	ハーセプチン+XP	トラスツズマブ (初回) (2回目以降)	ハーセプチン注	8 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
				6 mg/kg			
		シスプラチン	シスプラチン注	80 mg/m2	点滴静注	day1	
		カペシタピン	ゼローダ錠	2000 mg/m2	経口	day1夕-day15朝	
胃・大腸	mFOLFOX6	オキサリプラチン	オキサリプラチン注	85 mg/m2	点滴静注	day1	14日間
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m2	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m2	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m2	点滴静注	day1(46H)	
大腸	mFOLFOX6 +セツキシマブ(biweekly)	セツキシマブ	アービタックス注	500 mg/m2	点滴静注	day1	14日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	85 mg/m2	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m2	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m2	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m2	点滴静注	day1(46H)	
大腸	mFOLFOX6+ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン注	5 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	85 mg/m2	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m2	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m2	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m2	点滴静注	day1(46H)	
大腸	mFOLFOX6+パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	85 mg/m2	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m2	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m2	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m2	点滴静注	day1(46H)	
大腸	FOLFIRI	イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m2	点滴静注	day1	14日間
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m2	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m2	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m2	点滴静注	day1(46H)	

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
大腸	FOLFIRI+サイラムザ	ラムシルマブ	サイラムザ注	8 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
大腸	FOLFIRI+ザルトラップ	アフリベルセプトベータ	ザルトラップ注	4 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
大腸	FOLFIRI +セツキシマブ(biweekly)	セツキシマブ	アービタックス注	500 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
大腸	FOLFIRI+ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン注	5 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
大腸	FOLFIRI+パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
大腸	CPT-11+セツキシマブ (biweekly)	セツキシマブ	アービタックス注	500 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
大腸	CPT-11+パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	
大腸	IRIS(3週毎)	イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	80 mg/m ²	経口	day1-14	

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
大腸	IRIS+アバスチン(3週毎)	ベバシズマブ	アバスチン注	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
		イリノテカン	イリノテカン注	150 mg/m2	点滴静注	day1	
		S-1	エスワнтаイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
大腸	SOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン注	130 mg/m2	点滴静注	day1	21日間
		S-1	エスワнтаイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
大腸	SOX+アバスチン	ベバシズマブ	アバスチン注	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	130 mg/m2	点滴静注	day1	
		S-1	エスワнтаイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
大腸	TAS-102+ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン注	5 mg/kg	点滴静注	day1,15	28日間
		TAS-102 (ロンサーフ)	ロンサーフ配合錠	70 mg/m2	経口	day1夕-day6朝 day8夕-day13朝	
大腸	UFT/UZEL+ベバシズマブ	ベバシズマブ	アバスチン注	5 mg/kg	点滴静注	day1,15	28日間
		UFT	ユーエフティE配合顆粒	300 mg/m2	経口	day1-21	
		ユーゼル	ユーゼル錠	75 mg/body	経口	day1-21	
大腸	XELIRI	イリノテカン	イリノテカン注	200 mg/m2	点滴静注	day1	21日間
		カペシタビン	ゼローダ錠	1600 mg/m2	経口	day1夕-day15朝	
大腸	XELIRI+アバスチン(3週毎)	ベバシズマブ	アバスチン注	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
		イリノテカン	イリノテカン注	200 mg/m2	点滴静注	day1	
		カペシタビン	ゼローダ錠	1600 mg/m2	経口	day1夕-day15朝	
大腸	XELOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン注	130 mg/m2	点滴静注	day1	21日間
		カペシタビン	ゼローダ錠	2000 mg/m2	経口	day1夕-day15朝	
大腸	XELOX+アバスチン	ベバシズマブ	アバスチン注	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
		オキサリプラチン	オキサリプラチン注	130 mg/m2	点滴静注	day1	
		カペシタビン	ゼローダ錠	2000 mg/m2	経口	day1夕-day15朝	
大腸	セツキシマブ(biweekly)	セツキシマブ	アービタックス注	500 mg/m2	点滴静注	day1	14日間
大腸	ゼローダ+アバスチン	ベバシズマブ	アバスチン注	7.5 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
		カペシタビン	ゼローダ錠	1200- mg/body 2100	経口	day1-14	
大腸	パニツムマブ	パニツムマブ	ベクティビックス注	6 mg/kg	点滴静注	day1	14日間
大腸	ビラフトビ+セツキシマブ (weekly)	セツキシマブ	アービタックス注 1週目 2週目～	400 mg/m2 250 mg/m2	点滴静注 点滴静注	day1 day1	7日間
		エンコラフェニブ	ビラフトビカプセル	300 mg/body	経口	day1-7	

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
大腸	ビラフトビ+セツキシマブ (biweekly)	セツキシマブ	アービタックス注	500 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
		エンコラフェニブ	ビラフトビカプセル	300 mg/body	経口	day1-14	
膵	FOLFIRINOX	オキサリプラチン	オキサリプラチン注	85 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
		イリノテカン	イリノテカン注	180 mg/m ²	点滴静注	day1	
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	400 mg/m ²	急速点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
膵	GEM単独	ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	28日間
膵	GEM（2投1休）	ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
膵	GEM+nab-PTX	パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	アブラキサン注	125 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	28日間
		ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	
膵	GS	ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	80-120 mg/body	経口	day1-14	
膵	nal-IRI+5-FU/LV	イリノテカンリポソーム製剤	オニバイド注	70 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
		レボホリナート	レボホリナート注	200 mg/m ²	点滴静注	day1	
		フルオロウラシル	フルオロウラシル注	2400 mg/m ²	点滴静注	day1(46H)	
胆道	ゲムシタピン・シスプラチン・S-1	シスプラチン	シスプラチン注	25 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
		ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1	
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	60-120 mg/body	経口	day1-7	
胆道	GEM+CDDP	ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
		シスプラチン	シスプラチン注	25 mg/m ²	点滴静注	day1,8	
胆道	S-1/GEM	ゲムシタピン	ゲムシタピン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
		S-1	エスワンタイホウ配合OD錠	60 mg/m ²	経口	day1-14	
肝	テセントリク・アバスチン	アテゾリズマブ	テセントリク注	1200 mg/body	点滴静注	day1	21日間
		ベバシズマブ	アバスチン注	15 mg/kg	点滴静注	day1	
MSI-High 固形癌	キイトルーダ200(3週間)	ベムプロリズマブ	キイトルーダ注	200 mg/body	点滴静注	day1	21日間
MSI-High 固形癌	キイトルーダ400(6週間)	ベムプロリズマブ	キイトルーダ注	400 mg/body	点滴静注	day1	42日間

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
乳腺	ddAC	ドキシソルピシン	ドキシソルピシン注	60 mg/m ²	急速点滴静注	day1	14日間
		シクロホスファミド	エンドキサン注	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
乳腺	ddDTX	ドセタキセル	ドセタキセル注	75 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
乳腺	ddEC	エピルビシン	エピルビシン塩酸塩注	90 mg/m ²	急速点滴静注	day1	14日間
		シクロホスファミド	エンドキサン注	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
乳腺	ddPTX	パクリタキセル	パクリタキセル注	175 mg/m ²	点滴静注	day1	14日間
乳腺	EC	エピルビシン	エピルビシン塩酸塩注	90 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		シクロホスファミド	エンドキサン注	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
乳腺	GEM	ゲムシタビン	ゲムシタビン注	1250 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
乳腺	TC	ドセタキセル	ドセタキセル注	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		シクロホスファミド	エンドキサン注	600 mg/m ²	点滴静注	day1	
乳腺	アブラキサン 3weeks	パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	アブラキサン注	260 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
乳腺	アブラキサンweekly +アバスチン	ベバシズマブ	アバスチン注	10 mg/kg	点滴静注	day1,15	28日間
		パクリタキセル（アルブミン懸濁型）	アブラキサン注	100 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	
乳腺	エンハーツ	トラスツズマブ デルクステカン	エンハーツ注	5.4 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
乳腺	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン	カドサイラ注	3.6 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
乳腺	キイトルーダ200(3週間)	ベムプロリズマブ	キイトルーダ注	200 mg/body	点滴静注	day1	21日間
乳腺	キイトルーダ400(6週間)	ベムプロリズマブ	キイトルーダ注	400 mg/body	点滴静注	day1	42日間
乳腺	ゲムシタビン+カルボプラチン	ゲムシタビン	ゲムシタビン注	1000 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
		カルボプラチン	カルボプラチン注	2 AUC	点滴静注	day1,8	
乳腺	ドセタキセル	ドセタキセル	ドセタキセル注	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
乳腺	ドセタキセル +カルボプラチン	ドセタキセル	ドセタキセル注	75 mg/m ²	点滴静注	day1	21日間
		カルボプラチン	カルボプラチン注	6 AUC	点滴静注	day1	
乳腺	パクリタキセル+アバスチン	ベバシズマブ	アバスチン注	10 mg/kg	点滴静注	day1,15	28日間
		パクリタキセル	パクリタキセル注	90 mg/m ²	点滴静注	day1,8,15	
乳腺	ハーセプチン	トラスツズマブ（初回）	ハーセプチン注	8 mg/kg	点滴静注	day1	21日間
		（2回目以降）		6 mg/kg			

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

【外科（消化器外科、乳腺外科）】

適用	レジメン名称	薬剤名称	商品名	投与量	投与経路	投与日	1コースの期間
乳腺	パージェタ+ハーセプチン	ベルツズマブ (初回) (2回目以降)	パージェタ注	840 mg/body	点滴静注	day1	21日間
				420 mg/body			
		トラスツズマブ (初回) (2回目以降)	ハーセプチン注	8 mg/kg	点滴静注	day1	
				6 mg/kg			
乳腺	ハラヴェン単独	エリブリン	ハラヴェン注	1.4 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間
乳腺	ビノレルピン	ビノレルピン	ナベルピン注	25 mg/m ²	点滴静注	day1,8	21日間